
 

2024年 1０月 

三菱養和キッズダンススクール 保護者各位 

公益財団法人三菱養和会 

三菱養和スポーツスクール 

「キッズダンススクール発表会」お支払いのお願い 

平素は当スクールの活動に格別のご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

過日お申込みいただきましたキッズダンススクール発表会につきまして、下記のとおり参加費等が確定

いたしましたので、ご連絡いたします。また、裏面の注意事項等も合わせてご確認いただきますよう 

お願いいたします。 

 

記 

日  時  2024年１２月１日（日） 開演 16:00 終了 16:45  

※スクール生 12:30集合予定、スケジュール詳細は後日お渡しいたします 

場  所  学校法人本郷学園 2号館講堂 

対  象  キッズダンススクール在籍会員 

内  容  幼児から中学生までの各クラス合同の発表会を行います。 

子供たちの日頃の練習成果をご家族でぜひご覧下さい。 

支払金額  幼児クラス （KB02）6,000円 衣装代 5,000 円＋参加費 1,000 円 

(諸経費含)  低学年クラス （KB2）7,500円 衣装代 6,500 円＋参加費 1,000 円 

高学年クラス（KB20）8,500円 衣装代 7,500 円＋参加費 1,000 円 

＊返金・キャンセル・返品はできませんのでご了承ください。 

＊参加賞は YOWA オリジナルグッズ（ネックウォーマー）です 

 

支払期間  10月 25日（金）～11月 15日（金） 

【月～金/10:00～20:30 土/10:00～18:30 日・祝/10:00～16:30】 

支払方法  本館 1階総合受付内設置の ATM（自動精算機）にてお支払いください。 

ATM（自動精算機）のご利用には、会員証が必要です。 

※会員証を紛失された場合は、再発行手数料（620円）が必要になります。 

      以 上 

・当日のスケジュールは後日お渡しいたします。 

◇お問い合わせ◇ 

  ●支払手続 三菱養和スポーツスクール TEL 03（3917）1231 担当：佐久間、市川 

●内容等  ご不明点は、指導員にお尋ねください。 

 

動画撮影について  （再掲） 

10月 29日 / 11月 12日 火曜日 各レッスンの終わり 20分前から 

KB02幼児 15：45～/ KB2低学年 17：00～/ KB20高学年 18：05～ 

★ご自宅での自主練習に役立てていただくため、振付の動画撮影日を設けます 

★保護者（ご家族）の方に、スマホ・カメラなどをご持参いただき、撮影していただきます 

※撮影した動画の取扱いについて、SNSなどへの投稿は禁止いたします。 

※今年度より CDは配布しません。撮影日に録画・録音したものをご利用ください。 


